AVISO DE CREDENCIAMENTO nº CRD-05/2025
Processo Administrativo nº 0203042025

O Munícipio de Ibititá, torna público o edital de credenciamento para
CREDENCIAMENTO DE EMISSORAS DE RADIODIFUSÃO PARA
VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE IBITITÁ - BAHIA. Inscrições abertas do dia 07/04/2025 à
31/12/2025. Aos interessados o Edital estará à disposição na íntegra no
https://ibitita.ba.gov.br informações e esclarecimentos serão prestados no setor de
Licitações do Município, situado à Pça do Comércio, nº 70, Centro, IBITITA - BA, pelo
e-mail licitacao@ibitita.ba.gov.br no horário de 08:00 às 13:00 horas. Outros atos
referentes a este processo serão publicados no Diário Oficial do Município.

IBITITA/BA, 04 de abril de 2025.

Afonso Ferreira Mendonça
Prefeito Municipal

		2025-04-04T10:40:17-0300